
12 1212Saint-Raphaël Gare Routière
Parc Horizon

Collège Estérel
Epsilon 1 et 2

Pôle Emploi
Stanislas

Les horaires de passage des bus sont indiqués
uniquement pour les arrêts importants 
de la ligne. Reportez-vous à l’itinéraire 
de la ligne pour identifier votre arrêt 
de montée ou de descente. En fonction
de sa position et des horaires indiqués, 
vous pourrez évaluer l’horaire de passage
à votre point d’arrêt.

Horaires à lecture directe calculés 
dans des condi tions normales de circulation. 
Prévoir une marge de sécurité.

Collège
de l'Estérel

Maison de Retraite
l'Hermitage

Logis
de l'Aspé

Parc
Horizon

Hermès

Centre
Commercial

Athéna

Gare
Routière

Châteaudun

Vaulongues

Petit Défend

Epsilon 2
Pôle Emploi

Epsilon 1 / Stanislas 
Porte Archimède 

Stanislas

Crédit Agricole

Tennis Baudino

Aspé

IME

Baudino

Les Anglais
Mairie d'Honneur

La Remonte

  
 

 
 

 

 

 

    

 
 

 

  
 

 
 

  
 

                  

 

 
 

 
  

 

   

 
 

 

 
 

 

 

   

 

    

 

  

 
 

 
 

   

 
 

 
 

                  

                  

  

 
 

  

 
 

 

 

 

 
 

   
 

 

  

 
 

 

 

Ligne 12 

Saint-Raphaël Gare Routière

Parc Horizon

Collège Estérel

Epsilon 1 et 2

Pôle Emploi

Stanislas

 

LÉGENDES

Lignes régulières

Passage à certaines 
heures uniquement

Terminus

Arrêt desservi

 

RENSEIGNEMENTS ET INFORMATIONS
AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS FRÉJUS : 04 94 53 78 46

AGENCE COMMERCIALE AGGLOBUS SAINT-RAPHAËL : 04 94 83 87 63 / 04 94 44 52 70

FICHE HORAIRES ET ITINÉRAIRE
PÉRIODES SCOLAIRES ET 
VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES HIVER



ALLER RETOUR

P É R I O D E S  S C O L A I R E S  E T  V A C A N C E S  S C O L A I R E S
Horaires hiver

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lundi à samedi (sauf jours fériés)

SAINT-RAPHAËL GARE ROUTIÈRE 07:20 08:20 10:00 11:20 12:10 13:15 14:30 16:10 17:30

CHÂTEAUDUN 07:21 08:21 10:01 11:21 12:11 13:16 14:31 16:11 17:31

CREDIT AGRICOLE 07:25 08:25 10:05 11:25 12:15 13:20 14:35 16:15 17:35

TENNIS BAUDINO 07:26 08:26 10:06 11:26 12:16 13:21 14:36 16:16 17:36

BAUDINO 07:28 08:28 10:08 11:28 12:18 13:23 14:38 16:18 17:38

VAULONGUES 07:30 08:30 10:10 11:30 12:20 13:25 14:40 16:20 17:40

EPSILON 2 - PÔLE EMPLOI 07:31 08:31 10:11 11:31 12:21 13:26 14:41 16:21 17:41

IME 07:32 08:32 10:12 11:32 12:22 13:27 14:42 16:22 17:42

PARC HORIZON 07:33 08:33 10:13 11:33 12:23 13:28 14:43 16:23 17:43

HERMÈS PORTE ARCHIMÈDE 07:34 08:34 10:14 11:34 12:24 13:29 14:44 16:24 17:44

PETIT DEFEND 07:36 08:36 10:16 11:36 12:26 13:31 14:46 16:26 17:46

L’ASPÉ 07:38 08:38 10:18 11:38 12:28 13:33 14:48 16:28 17:48

LOGIS DE L’ASPÉ 07:39 08:39 10:19 11:39 12:29 13:34 14:49 16:29 17:49

COLLÈGE DE L’ESTÉREL 07:40 08:40 10:20 11:40 12:30 13:35 14:50 16:30 17:50

MAISON DE RETRAITE HERMITAGE 07:42 08:42 10:22 11:42 12:32 13:37 14:52 16:32 17:52

CENTRE COMMERCIAL 07:44 08:44 10:24 11:44 12:34 13:39 14:54 16:34 17:54

ATHÉNA 07:45 08:45 10:25 11:45 12:35 13:40 14:55 16:35 17:55

EPSILON 1 07:46 08:46 10:26 11:46 12:36 13:41 14:56 16:36 17:56

STANISLAS 07:48 08:48 10:28 11:48 12:38 13:43 14:58 16:38 17:58

Ne circule pas les 1er janvier, 1er mai et 25 décembre.

P É R I O D E S  S C O L A I R E S  E T  V A C A N C E S  S C O L A I R E S
Horaires hiver

JOURS DE FONCTIONNEMENT Lundi à samedi (sauf jours fériés)

STANISLAS 07:30 08:00 09:00 10:45 12:05 13:10 14:00 15:35 16:45 18:10

EPSILON 1 07:31 08:01 09:01 10:46 12:06 13:11 14:01 15:36 16:46 18:11

ATHÉNA 07:32 08:02 09:02 10:47 12:07 13:12 14:02 15:37 16:47 18:12

CENTRE COMMERCIAL 07:33 08:03 09:03 10:48 12:08 13:13 14:03 15:38 16:48 18:13

MAISON DE RETRAITE HERMITAGE 07:34 08:04 09:04 10:49 12:09 13:14 14:04 15:39 16:49 18:14

COLLÈGE DE L’ESTÉREL 07:35 08:05 09:05 10:50 12:10 13:15 14:05 15:40 16:50 18:15

LOGIS DE L’ASPÉ 07:37 08:07 09:07 10:52 12:12 13:17 14:07 15:42 16:52 18:17

L’ASPÉ 07:39 08:09 09:09 10:54 12:14 13:19 14:09 15:44 16:54 18:19

PETIT DEFEND 07:40 08:10 09:10 10:55 12:15 13:20 14:10 15:45 16:55 18:20

HERMÈS PORTE ARCHIMÈDE 07:42 08:12 09:12 10:57 12:17 13:22 14:12 15:47 16:57 18:22

PARC HORIZON 07:44 08:14 09:14 10:59 12:19 13:24 14:14 15:49 16:59 18:24

IME 07:45 08:15 09:15 11:00 12:20 13:25 14:15 15:50 17:00 18:25

EPSILON 2 - PÔLE EMPLOI 07:46 08:16 09:16 11:01 12:21 13:26 14:16 15:51 17:01 18:26

VAULONGUES 07:48 08:18 09:18 11:03 12:23 13:28 14:18 15:53 17:03 18:28

LES ANGLAIS 07:50 08:20 09:20 11:05 12:25 13:30 14:20 15:55 17:05 18:30

MAIRIE D’HONNEUR 07:51 08:21 09:21 11:06 12:26 13:31 14:21 15:56 17:06 18:31

LA REMONTE 07:52 08:22 09:22 11:07 12:27 13:32 14:22 15:57 17:07 18:32

CREDIT AGRICOLE 07:54 08:24 09:24 11:09 12:29 13:34 14:24 15:59 17:09 18:34

SAINT-RAPHAËL GARE ROUTIÈRE 07:59 08:29 09:29 11:14 12:34 13:39 14:29 16:04 17:14 18:39


